
29.11.2009 II.liga dorostu Glac Petr 
 

  
Stránka 1 

 

  

Společná STK při KKKS a PKKS 

Zpravodaj č. 11 - II.liga dorostu 

SKUPINA A 

 Jičín se štěstím vybojoval remízu ve Vrchlabí na „béčku“ díky větší vyrovnanosti družstva. 

V pěkném utkání se obě družstva dostala těsně pod hranici dvanáctistovky. Nejlepšího výkonu dosáhl 

Michal Zajíc 433. 

 Druhé utkání ve Vrchlabí bylo odloženo pro nemoc v družstvu hostí (asi nějaká epidemie 

protože na soupisce mají hráčů dost) a bude sehráno,  pokud se družstva nedohodnou na jiném 

termínu do určeného data, v sobotu 12.12. 

 Jilemnice v pěkném utkání zdolala Rokytnici. Dá se říci, že rozhodla první dvojice protože 

potom jak domácí Jirka Drábek tak i hostující Petr Janouch neměla při svých výborných výkonech 

rovnocenné soupeře. 

 V soboji hořických družstev patří body favoritovi, který zahrál stabilně dobře, ale nejlepší 

výkon patří „béčkaři“ Vojtovi Baliharovi. Hořice A si už zajistili účast ve finálové skupině II.VčKLD.     

SKK Vrchlabí B  - SKK Jičín   4 : 4 1194:1197 28.11.09 

SKK Vrchlabí A  - TJ Uragán Milovice  odloženo pro nemoc u hostí  

TJ Jilemnice  - Sp.Rokytnice n.J.  6 : 2 1229:1197 29.11.09 

SKK Hořice A  - SKK Hořice B   6 : 2 1242:1161 29.11.09 

 SKK Vrchlabí B 1194 4 : 4 1197 SKK Jičín 

 Zajíc Michal 433 2 : 0 393 Jirásko Zbyněk 

 Glos Josef 410 2 : 0 403 Pristandová Nela 

 Graciasová Jitka 351 0 : 2 401 Plaňanský Agaton 

rozhodčí: Dymáček Josef  utkání trvalo: 2:15  diváků: 10  

 SKK Vrchlabí A odloženo pro nemoc TJ Uragán Milovice 

  Utkání bude sehráno do 20.12.2009   

 TJ Jilemnice  1229 6 : 2 1197 Sp.Rokytnice n.J. 

 Sýs Lukáš 403 2 : 0 383 Volf Jan 

 Drábek Jiří 456 2 : 0 366 Kučera Tomáš 

 Horák Lubomír 370 0 : 2 448 Janouch Petr 

rozhodčí: Král Josef   utkání trvalo: 2:30 diváků: 10   



29.11.2009 II.liga dorostu Glac Petr 
 

  
Stránka 2 

 

  

 SKK Hořice A 1242 6 : 2 1161 SKK Hořice B 

 Zívr Ladislav 423 2 : 0 351 Hlaváček Lukáš 

 Palm Patrik 412 0 : 2 452 Balihar Vojtěch 

 Kráčmar František 407 2 : 0 358 Horák Luděk 

rozhodčí: Novotný Jindřich  utkání trvalo: 2:10 diváků: 8 

Tabulka po neúplném 10.kole: 

1. SKK Hořice A  10 10 0 0 1252  66 : 14  20 

2. SKK Jičín  10 4 3 3 1197  46 : 34  11 

3. TJ Jilemnice  10 5 1 4 1038  44 : 36  11 

4. SKK Vrchlabí A  9 4 2 3 1180  42 : 30  10 

5. Sp.Rokytnice n.J. 10 5 0 5 1210  38 : 42  10 

6. SKK Hořice B  10 3 1 6 1111  34 : 46  7 

7. SKK Vrchlabí B  10 2 2 6 1075  24 : 56  6 

8. TJ Uragán Milovice 9 1 1 7 1080  18 : 54  3 

Pořadí jednotlivců: 

1. Janouch Petr  Rokytnice  439,3  6/6 

2. Zívr Ladislav  Hořice A  424,2  6/6  

3. Kráčmar František   Hořice A  417,6  6/6 

4. Ringel Jan  Vrchlabí A  416,7  6/6 

5. Pristandová Nela  Jičín   416,0  5/6 

6. Drábek Jiří  Jilemnice  415,8  6/6 

7. Palm Patrik  Hořice A  409,1  6/6 

8. Plaňanský Agaton  Jičín   401,9  5/6 

9. Balihar Vojtěch  Hořice B  398,8  5/6 

10. Jirásko Zbyněk  Jičín   390,8  5/6 

11. Volf Jan  Rokytnice  388,8  5/6 

12. Poláček Jan  Vrchlabí A  387,5  6/6 

13. Kostka Lukáš  Milovice  382,2  5/5 

14. Horák Lubomír  Jilemnice  381,2  6/6 

15. Pokorný Josef  Vrchlabí A  379,7  6/6 

16. Horák Luděk  Hořice B  379,1  4/6 

17. Glos Josef  Vrchlabí B  375,2  5/6 

18. Zajíc Michal  Vrchlabí B  365,0  4/6 

19. Votočková Petra  Vrchlabí B  358,75  4/6 

20. Hlaváček Lukáš  Hořice B  358,70  5/6 

21. Graciasová Jitka  Vrchlabí B  335,8  4/6   

 Tulka Vojtěch  Hořice A  436,0  1/6  

 Valášek Michal  Rokytnice  402,0  2/6 

 Trýzna Lukáš  Vrchlabí A  392,0  1/6 

 Kapras Karel  Rokytnice  390,3  3/6 



29.11.2009 II.liga dorostu Glac Petr 
 

  
Stránka 3 

 

  

 Šulc Marek  Jičín   386,0  2/6 

 Sýs Lukáš  Jilemnice  379,4  3/6 

 Ruml Dominik  Hořice B  379,3  2/6  

 Nosek Tomáš  Milovice  376,5  2/5 

 Kučera Tomáš  Rokytnice  375,0  3/6 

 Holubec Dan  Vrchlabí B  367,9  3/6 

 Svatý Jan  Rokytnice  362,0  1/6  

 Mazura Martin  Hořice B  359,0  3/6 

 Ornstová Veronika  Milovice  353,2  2/5 

 Jaroš David  Milovice  351,0  3/5 

 Plochá Štěpánka  Milovice  344,6  3/5 

 Lubiková Hana  Rokytnice  342,0  1/6 

 Ornst Tomáš  Milovice  333,6  3/5 

 Vorel František  Jilemnice  278,5  2/6 

 

Program příštího kola: 

SKK Hořice A    - SKK Vrchlabí B  06.12. 09:00 

SKK Hořice B   - TJ Jilemnice  06.12. 09:00 

Sp.Rokytnice n.J.  - SKK Vrchlabí A  06.12. 09:00 

TJ Uragán Milovice  - SKK Jičín  05.12. 09:00 



29.11.2009 II.liga dorostu Glac Petr 
 

  
Stránka 4 

 

  

SKUPINA B 

 Rychnov neměl doma problémy se slabě hrajícím soupeřem a k vítězství mu stačil jen 

průměrný výkon. 

 Hylváty v Rybníku využili toho, že utkání nevyšlo domácímu Vejdovi a tak si odvezlo vítězství 

8:0. 

 Pardubice se v poslední době trápí a tak pro Solnici nebyl pro blém dosáhnout hladkého 

vítězství.  Solnice tím má již zajištěnu účast ve finálové skupině. 

Start Rychnov n.Kn. - KK Vysoké Mýto  8 : 0 1140:991 28.11.09 

Sokol Rybník  - Jiskra Hylváty   0 : 8 977:1128 28.11.09 

Tesla Pardubice  - SK Solnice   0 : 8  1113:1173 28.11.09  

 Start Rychnov n.Kn.  1140 8 : 0 991 KK Vysoké Mýto 

 Lepka Ondřej 360 2 : 0 323 Šotner Jan 

 Ehl Jiří 398 2 : 0 337 Jirout Vojtěch 

 Chmura Martin 382 2 : 0 331 Zahálka Martin 

rozhodčí: Frydrych Miroslav utkání trvalo: 1:30   diváků: 5 

 Sokol Rybník  977 0 : 8 1128 Jiskra Hylváty 

 Vejda Michal* 305 0 : 2 400 Vencl Jan 

 Hůlka Dominik 367 0 : 2 374 Stejskal  Jakub 

 Novotný Vojtěch 305 0 : 2 354 John Petr 

Od 67.hodu: Šafář Jiří 

rozhodčí: Müller Jiří  utkání trvalo: 2:30   diváků: 7 

 Tesla Pardubice  1113 0 : 8 1173 SK Solnice 

 Drábek Matěj 364 0 : 2 389 Cvejnová Markéta 

 Vosecká Kristýna 394 0 : 2 403 Kutil Jaroslav 

 Varhaník Jakub 355 0 : 2 381 Hartman Jaroslav  

rozhodčí: Smereková Marie utkání trvalo: 2:00   diváků: 3 

 

start náhradníků: 2.start: Vosecká Kristýna (17368) Pardubice 

1.start: John Petr (19498) Hylváty 



29.11.2009 II.liga dorostu Glac Petr 
 

  
Stránka 5 

 

  

Tabulka po neúplném 10.kole: 

1. SK Solnice  7 7 0 0 1141  52 : 4  14 

2. Jiskra Hylváty  8 6 0 2 1126  44 : 20  12 

3. Start Rychnov n.Kn. 8 4 1 3 1064  36 : 28  9 

4. Tesla Pardubice  9 4 1 4 1080  36 : 36  9 

5. Sokol Rybník  9 2 3 4 1068  28 : 44  7 

6. KK Vysoké Mýto 9 1 1 7 987  16 : 56  3 

7. KK Zálabák Smiřice 6 1 0 5 1012  12 : 36  2 

Pořadí jednotlivců: 

1. Vejda Michal  Rybník   403,5  5/5 

2. Palička Tomáš  Solnice   396,6  3/4 

3. Šmída Václav  Smiřice   390,0  5/6 

4. Vencl Jan  Hylváty   389,1  4/4 

5. Stejskal Jakub  Hylváty   384,3  4/4 

6. Kutil Jaroslav  Solnice   384,1  4/4 

7. Ivan Martin  Smiřice   379,6  5/6 

8. Hubáček Martin  Pardubice  375,0  4/5 

9. Drábek Matěj  Pardubice  372,1  4/5 

10. Hartman Jaroslav  Solnice   371,3  3/4 

11. Hůlka Dominik  Rybník   369,5  5/5 

12. Lepka Ondřej  Rychnov  367,5  4/5 

13. Cvejnová Markéta  Solnice   363,1  3/4 

14. Chmura Martin  Rychnov  362,4  5/5 

15. Varhaník Jakub  Pardubice  359,5  5/5 

16. Ehl Jiří  Rychnov  349,9  4/5 

17. Zahálka Martin  Vys.Mýto  339,0  5/5 

18. Šotner Jan  Vys.Mýto  335,3  5/5 

19. Jirout Vojtěch  Vys.Mýto  302,9  5/5 

20. Prokopová Tereza  Smiřice   258,4  5/6 

 Vosecká Kristýna  Pardubice  403,0  1/5 

 Škorňa Alexandr  Vys.Mýto  393,6  1/5 

 John Jiří  Hylváty   383,5  2/4 

 Hájek Jakub  Rychnov  359,0  1/5 

 John Petr  Hylváty   354,0  1/4 

 Hubáček Lukáš  Pardubice  341,2  2/5 

 Řehák Karel  Hylváty   328,7  2/4 

 Poloch Milan  Rychnov  321,5  2/5 

 Bláha Ondřej  Smiřice   311,0  3/5 

 Novotný Vojtěch  Rybník   307,5  3/5  

 Šafář Jiří  Rybník   280,3  3/5 

  

  

 



29.11.2009 II.liga dorostu Glac Petr 
 

  
Stránka 6 

 

  

 Program příštího kola: 

KK Zálabák Smiřice  - Start Rychnov n.Kn.  17.01. 09:00 

SK Solnice   - Sokol Rybník   05.12. 09:00 

Jiskra Hylváty   - KK Vysoké Mýto  05.12. 09:00 


